ertoä^ntcn bcitm Ublalbrieteii, ingleictjen in einfm Hblagbricfc de 1350

für Äird)e uiib ^oßpital 6. Nicolai unb ©. (Seorgii au (bnolen in

ffllecflcnburg. 6. ©d)rober, ®. 1311.

9) Johannes de Troja mx Draconaria (ImÄönigrcid) 9leat)el),

bae fpäter mit bem 8|3rengel San Severo bereinigt tüuib(, im 3o^re

1349 crma^lt unb ftnrb 1363. ®. Ughelli, Italia sacra VIII. 281.

6r crfci)eint aud) im 3. 1351 in ben in ftnmerf. 4 beaei^ineten bei«

ben liblagbriefen.
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sue speranoiam tano pracipoe favore b^nigno prosequitor^

cum devota ipsorum humilitas aanctoniiii merilis et preci-

bus adjiivatur.

Cupientes igitur, ut ecclesia parrochialis, fundata ob

reverenciam undecim milium virginum in Ydenhusiiif Min-

densia dyoceaia, oongruia honoribua fireqaentetar et a

Christifidelibua jugiter veneretoi:, oronibos vere pemtenlilraa

et confessis, qui ad dictam ecclesiam in singulis sui patroni

festivitatibus et in omnibus aliis infra scriptis, videlicet na-

talis Dominiy circumci&ionis, epiphanie, parasceves, pasche,

aacensionia, pentbecostea, Trinitalia, corporia Chriati» inven-

cionls et exaltackmis aancte cracia, aancti Michaelia archan-

geli, in omnibua frötis beate Mafrie virginis, beatonim Petri

et Pauli apostolorum et omnium aHorum apostolüi uni et

evangelistarum, ac quatuor ecclesie doctorum, in festo

omnimn aanctorum et in comroemoracione ammarum ac

in dicte ecclesie dedicacione, aanctorumque Stephanie Lau-

rencii, Vincencii, Hartini, Biasti, Nicbolai et Sebaatiani

saactaruiiique Marie Magdalene, Maigarcte, Katerine, Anne,

Lucie, Agnetis et Agathe, et per octavas omnium iestivi-

tatum predictanim, octavaa habenciam, singulisque diebaa

dominicia et aabbatia tocioa anni canaa devocionia, ora-

cionia aiit peregrinacionis accesaerint, aeu qui missis, pre-

dicacionibus, matutinis, vesperis aut aliis diviais ofliciis,

ezequiis et morluorum sepulturis ibidem interfuerint, aut

qui ibidem celebraverint seu fecerint vel procuraverint

celebrariy aea qui cimiterium dicte eccleaie circuierint

exorando pro defunctis, aut qui corpus Christi vel oleum

aacrum, cum infirmis portentnr, aecuti fuerint, vel qui in

serotina pulsacione campane flexis genibus ter f?Ave Marian*

dixerint, nec non qui ad fabricam ipsius ecclesie iuminaria,

libroa^ calicea, veatimenta aeu quevis alia ornamental dicte

ecclesie necessaria, manua porrexerint, aut qui eidem

ecclesie aurum, argentum vel aliquid auarnm facultatum

donaverint, legaverint seu doaari vel legari procuraverint,